（別添様式）

令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
近畿地方環境事務所総務課長　殿
所　在　地
商号又は名称
　　代表者氏名

令和８年度竹野スノーケルセンター管理運営業務に係る
業務請負条件資料の提出について

標記の件について、次のとおり提出します。

・配置するセンター長が自然環境保全や生物・生態系に関係する事業又は自然情報の収集及び発信を行う活動や地域振興に資する観光事業において正規職員又は臨時職員等として３年以上勤務していることを確認することができる書類。
・配置する業務管理者が施設管理運営の経験を３年以上有することが確認できる書類。

	（担当者）
所属部署：
氏　　名：
TEL/FAX：
E-mail：

様式例

予定配置センター長・業務管理者経歴書

	ふりがな

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日生（　　歳）

	所属・役職
	　○○社

	最終学歴
	学校・学部・学科名（　　年　月卒業）

	業務・活動実績
	期間
	業務・活動名
	概要

	　年　月～　年　月
	○○センター管理運営
	例）自然情報を提供する施設の管理運営に従事

	　年　月～　年　月
	○○プログラム（主催者名）
	例）参加者に自然を解説するガイドとして従事

	保有資格等
	資格等
	（　　年　月取得）
（　　年　月取得）

	備　考